אני מקבל אפוא את התביעה, ומורה על פינויו של הנתבע מהנכס שהושכר לו על ידי התובע, על פי הסכם שכירות מיום 18.9.18, בשטח של 700 מ"ר במבנה המסחרי של התובע בבנין על חלקה 4812 בגוש 29632. על מנת לאפשר לנתבע להוציא את המכונה הכבדה שהכניס לנכס, כאשר העסק שלו עוד פעל, יכנס צו הפינוי לתוקף ביום 1/8/23. כן אני מחייב את הנתבע בהוצאות הליך זה וכן בשכ"ט עו"ד בסך 5,850 ₪.

ניתן היום, כ"ב תמוז תשפ"ג, 11 יולי 2023, בהעדר הצדדים.